MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N.º 101, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo regido pelo Edital n.º 03/2023 para fins

de contratação.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE, Secretária Municipal de Saúde, no uso

das suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Edital de Processo Seletivo Emergencial para

Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para funções da Secretaria

Municipal de Saúde, regido pelo Edital n.º 03/2023;

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecerem à

Secretaria Municipal de Saúde, situada na Av. Maestro Sansão, n.º 236, 1º andar,

Centro, nesta cidade, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 29 de

agosto de 2023, no horário de 13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos

constantes do Edital n.º 03/2023, a fim de firmar termo de contratação.

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

415 Alcineia Passos de Aquino Peixoto  26/02/1970

88 Monica Aparecida Montes Ribeiro Camilo 05/08/1984

276 Natalia Aparecida Silva Xavier 19/08/1985

411 Cristina Rodrigues da Rocha 02/03/1963

170 Paulina da Silveira Freitas 02/04/1963

373 Regina Celia Magalhaes 03/11/1963

168 Denise Aparecida Freitas Siqueira 08/10/1965

363 Elaine Custodia de Lima  06/11/1967

82 Irineia Machado Henriques 30/06/1974

152 Renata Fazionato Coelho 03/12/1974

128 Adelaide Aparecida de Souza 12/11/1979

151 Patricia Vieira Rodrigues Martins 11/09/1980

154 Jeane Maria Etelvina Rocha Gonçalves Souza 01/06/1985

158 Josilaine de Oliveira Salviano 30/03/1987

50 Thais de Paiva Queiroz 26/02/1992

153 Maria Edina Dias Bernardo 22/10/1967

226 Maria da Conceiçao Ribeiro 14/12/1973

CIRURGIÃO DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

155 Brenda Soares de Oliveira  28/09/1998

122 Abrahao Osta Neto 25/07/1977

132 Almerinda Marta Cunha dos Santos 07/05/1983

474 Bernardo Lacerda Goulart 09/01/1995

MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

289 Beatriz Figueredo Dornelas Furtado Borba 29/03/1995

278 Laisa Borges Pimentel 09/06/1995

390 José Luiz Cascelli Nogueira da Cunha 04/09/1995

414 Izabela Cheng Geraldeli Guedes 28/05/1996

47 Igor do Valle Lacerda 03/09/1997

116 Lohanna Souza Mol 27/01/1998

410 Lucas Berno 17/02/1998

87 Glasiele Almeida Machado 11/05/1998

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Muriaé/MG, 28 de agosto de 2023.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE

Secretária Municipal de Saúde